Freedom of Information Request: Our Reference CTHB_65_19

You asked:

We wish to request the following information under the Freedom of
Information Act:

1. Does Cwm Taf Health Board use a Personal health record/ PHR/
shared record/ patient portal (e.g. Graphnet, Intersystems, Orion, PKB
etc.).

If yes please will you answer the following:

Supplier name

System name

Current contract start date

Current contract end date

Are you looking to renew this system?

The total contract Value (to include the licence costs, one-off
implementation cost and support charge)?

Nounkwn

Our response:

Under Section 21 of the Act, Cwm Taf University Health Board is not
required to provide information in response to a request if it is already
reasonably accessible to you. The information you requested is available
within the Disclosure Log on the Cwm Taf University Health Board web site.
For ease of access I have attached a link directly to the information below:

o CTHB 411 17



http://cwmtaf.wales/foi/disclosure-log/
http://cwmtaf.wales/
http://cwmtaf.wales/Docs/Disclosure%20Log/2017/11%20November/CTHB_411_17%5b%2023%20Nov%202017%2C%20Systems%5d.pdf

